
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO VILNIAUS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. kovo 23 d. Nr. 1LKT-45(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. ĮV-217 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų Vilniaus apskrityje 

sąrašo 2023 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliosios kultūros lauko plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo 

skatinimas, užtikrinimas ir sklaida“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Bendruomenė 

„Miško uostas“ 
Asociacija 

Meno rezidencija: 

kontekstualus baldų 

dizainas 

80,46 6 300,00 

1.2.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sveikas, muzikos pasauli! 79,30 7 000,00 

1.3.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Instrumentas mano 

rankose 
78,09 5 100,00 

1.4.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Vievio džiazo 

klavišai“ 
77,90 12 000,00 

1.5.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Miko Petrausko „Birutė“ 

mano scenoje 
77,19 8 500,00 

1.6.  
Trakų meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Trakų fanfarinė savaitė 

2023 
76,90 20 400,00 

1.7.  
Ukmergės meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas „Prima. 

Studium. Pro“ II 
75,00 12 700,00 

1.8.  Monoklis 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinės filmo kūrimo 

dirbtuvės „Mano kadras“ 
74,90 6 000,00 



1.9.  

Elektrėnų 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atvežk bent lašelį kultūros 74,36 3 500,00 

1.10.  Europos parkas 
Viešoji 

įstaiga 

Profesionalaus meno ir 

kultūros lauko plėtra 

Europos parke. Menininkai 

už tvarų pasaulį 

73,45 15 800,00 

1.11.  
Rūdiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Saviraiškos laboratorija: 

Išdrįsk būti čia ir dabar 
72,30 3 500,00 

1.12.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės  

„Širvintos ekrane“ 
72,20 3 950,00 

1.13.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiniai užsiėmimai: 

susidomėjimas gimsta 

dalyvaujant 

72,10 3 608,00 

1.14.  

Elektrėnų 

bendruomenė 

„Elektrėnų 

kraštas“ 

Asociacija Jaunystė 2023 71,63 6 500,00 

1.15.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klasikinės muzikos ir 

džiazo sklaidos projektas 

„Labas, muzika!“ 

70,90 12 450,00 

IŠ VISO: 127 308,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Patrauklaus regiono savitumo formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą“ 

(kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Bėlio ežero salos 

gyvenvietė – 

unikalaus 

kultūros paveldo 

eksponavimo 

perspektyva 

80,37 15 330,00  



2.2.  
Trakų istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

TRAKŲ 

APYLINKIŲ 

TAUTOSAKA. 

Trakai ežerų 

atspindžiuose: 

legendos, 

padavimai, 

sakmės (leidinio 

parengimas ir 

pristatymas) 

77,10 6 750,00  

2.3.  Vikingų kaimas 
Viešoji 

įstaiga 

„Senovės 

Kernavė: 

diduomenės 

gyvenimas iš 

arčiau“, III 

etapas 

76,45 4 300,00  

2.4.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rasos šventė 

Kernavėje 
76,20 12 480,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.7 sąmatos eil. 

2.5.  Art Go On 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikinis 

projektas „Metų 

ratuose“ 

75,40 4 060,00  

2.6.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IX Tarptautinis 

chorinės 

muzikos 

festivalis 

„Auksinė 

Šalčios juosta“ 

74,80 7 500,00  

2.7.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rudens 

lygiadienio ir 

baltų vienybės 

šventė 

Kernavėje 

74,20 9 000,00  

2.8.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pučiamųjų 

orkestrų 

festivalis 

„Sidabriniai 

vasaros akordai“ 

73,56 8 100,00  

2.9.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Chorų festivalis 

– konkursas 

„Mūsų dainose“ 

73,45 4 000,00  

2.10.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Retų leidinių 

paroda apie 

Ukmergę 

70,90 4 500,00  



2.11.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pavasario 

lygiadienio 

šventė „Teka 

upelė, duinoja“ 

Kernavėje 

70,60 6 000,00  

2.12.  

Švenčionių verslo 

ir turizmo 

informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bėlio ežero salos 

paslaptis 
70,18 2 800,00  

2.13.  

Švenčionėlių 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Garsų dubuo 69,82 8 000,00  

2.14.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautinių 

mažumų 

festivalis 

„Kultūrų daug - 

širdis viena“ 

69,63 4 000,00  

2.15.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paprastai 

nepaprasti 

susitikimai 

69,60 7 000,00  

2.16.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos 

regiono folkloro 

šventė „Suprašė 

žvirblalis“ 

69,60 3 000,00  

2.17.  

Trakų rajono 

savivaldybės  

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus 

Lentvaris OR-2 
68,40 3 000,00  

2.18.  

Trakų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Viešoji 

įstaiga 

Pasivaikščiojima

s po senąjį 

dzūkų kaimą 

Tiltų krašte 

68,30 2 800,00  

2.19.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Liaudies 

muzikantų 

varžytuvės 

67,60 4 500,00  

2.20.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

I pasaulinio karo 

inžineriniai 

įtvirtinimai – 

kultūros paveldo 

virsmas 

67,09 4 000,00  

2.21.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Švenčionys - 

Lietuvos 

vaistažolių 

sostinė 

66,91 3 188,00  

IŠ VISO: 124 308,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 



apskrityje prioriteto „Regiono kultūros ir meno reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje“ (kodas 08-002-

11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Švenčionių 

Juliaus Siniaus 

meno mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šok kARTu 68,73 7 000,00 

3.2.  
Choras „CON 

MOTO“ 
Asociacija 

Lietuviška daina 

tarptautinėje scenoje 
68,73 5 200,00 

3.3.  Impro Vizija 
Viešoji 

įstaiga 
Kultūra paraštėse 68,54 2 400,00 

3.4.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Švenčionių miesto dainų ir 

šokių ansamblio 

„Aukštaitija“ meninės 

veiklos sklaida užsienyje 

67,47 6 000,00 

3.5.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pabradės fanfarinio 

orkestro dalyvavimas VI-

ąjame tarptautiniame 

mėgėjų konkurse 

festivalyje „Summer 

Talent League“ Ispanija 

66,74 11 000,00 

3.6.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Etno mozaika. Lietuvių 

etnokultūrinis tapatumas 

kolektyvinio Europos 

identiteto kontekste 

66,37 6 000,00 

3.7.  Impro Vizija 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos ir 

meno festivalis ARS 

NOVA'23 

64,70 6 700,00 

3.8.  Confero 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuviško meno 

tarptautinė sklaida per 

muziką ir dailę 

64,60 9 500,00 

3.9.  

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

Centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus krašto kūrybinių 

raiškų judumas 
64,00 3 400,00 

3.10.  
Mažoji teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautiniai žmonių su 

negalia, gyvenančių 

socialiniuose globos 

namuose, teatrų susitikimai 

2023 m. (pirmas etapas) 

60,46 9 454,00 

IŠ VISO: 66 654,00 

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

gegužės 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 



pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                         Asta Pakarklytė 


